[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
                            Р Е Ш Е Н И Е
18.07.2017г.                                         п. Сандово                                                  № 31
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Сандовского района Тверской области № 26 от 14.11.2012г.
"О системе налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности
по муниципальному образованию «Сандовский район»
 В соответствии с главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации Собрание  депутатов  Сандовского района Тверской области
                                                             РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов  Сандовского района Тверской области № 26 от 14.11.2012г. "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности по муниципальному образованию «Сандовский район» следующие изменения:
1.1. Приложение 3 «Значения корректирующего коэффициента Км, учитывающего месторасположение объекта на территории Сандовского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сандовские вести» и на официальном сайте администрации Сандовского района.
Глава Сандовского района                                              О.Н.Грязнов
Председатель Собрания
депутатов Сандовского района                                      О.В. Смирнова
                                                                    Приложение
                                                                               к решению Собрания депутатов
                                                             Сандовского района № 31 от 18.07. 2017 года
                                                                          «О системе налогообложения в
                                                                   виде  единого налога на вмененный доход»
                                                               Приложение 3
                                                              к решению Собрания депутатов
                                                                  Сандовского района № 26 от 14.11.2012
                                                    «О системе налогообложения в   виде
                                                           единого налога на   вмененный доход»
Значения
корректирующего коэффициента  Км , учитывающего
месторасположение объекта на территории
Сандовского района
	Месторасположение объекта  на территории
п.Сандово и Сандовского района
	Км

	1. Сельские населенные пункты
	0,22

	2. пос. Сандово
	0,75

Глава Сандовского района                                              О.Н.Грязнов